

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Dez05 NUMERO: 2005NE000699 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 57837312/0001-71 - ACAA INFORMATICA LTDA
ENDERECO : RUA EUDORO BERLINK 667 CONJ 201/202/301/ AUXILIADORA
MUNICIPIO: 8801 - PORTO ALEGRE UF: RS CEP: 90450-030

OBSERVACAO / FINALIDADE
35 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CLASS : 1 15101 02126057150930001 814539 0100000000 449052 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 28.355/2005-2
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 364.451,70
TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E****
*SETENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 35 -EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 103.188,30
VALOR DO SEQ. : 103.188,30
- SAN STORAGE
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 34.053,90
VALOR DO SEQ. : 68.107,80
- UNIDADE DE EXPANSÃO COM DISCOS RÍGIDOS FC 73GB/15 KRPM
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 41.479,12
VALOR DO SEQ. : 82.958,24
- UNIDADE DE EXPANSÃO COM DISCOS RÍGIDOS ATA 7.2 KRPM
SUBTOTAL : 254.254,34

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Dez05 NUMERO: 2005NE000699 PROCESSO: 28.355/2005-2
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 57837312/0001-71 - ACAA INFORMATICA LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 11.229,19
VALOR DO SEQ. : 22.458,38
- SWITCH FIBER CHANNEL
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 8.471,15
VALOR DO SEQ. : 16.942,30
- MÓDULO DE EXPANSÃO PARA SWITCH FIBER CHANNEL
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 70.796,68
VALOR DO SEQ. : 70.796,68

- TAPE LIBRARY

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO
NOTA EMPENHO.

T O T A L : 364.451,70

FCA. REGINA M. CAVALCANTE
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO